
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  11434
   4823
   4804

Praha 20 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE 2014
 1.     Alena Štrobová                               52        1.          1146
 2.     Alžběta Cibochová                            63        5.           964
 3.     Jiří Stibor                                  42        2.           956
 4.     Eva Cudlínová                                51        6.           929
 5.     Daria Češpivová                              41        3.           903

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy a Počerňáci pro Počernice
 1.     Miloslav Blahovec                            61        1.           452
 2.     Jaroslav Kočí                                60        2.           448

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů 
Horních Počernic

 1.     Ivan Liška                                   65       11.           769
 2.     Petr Měšťan                                  35        3.           740
 3.     Richard Stára                                59        1.           690

Volební strana č. 4 - Šance pro Počernice
 1.     Hana Moravcová                               44        1.          2013
 2.     Petr Herian                                  45        2.          2037
 3.     Eva Březinová                                38        3.          1918
 4.     Dana Mojžíšová                               51        4.          1923
 5.     Karla Polydorová                             45        5.          1866
 6.     Monika Hrušková                              47        6.          1841
 7.     Alexandra Kohoutová                          41        7.          1935
 8.     Jiří Beneda                                  45        8.          1954
 9.     Hana Čížková                                 62        9.          1965
10.     Pavel Wágner                                 41       10.          1922
11.     Božena Beňová                                63       11.          1948
12.     Eva Tůmová                                   36       12.          1848

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vilém Čáp                                    24        1.           320

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Alena Šefčíková                              47        1.           457
 2.     Jiří Vávra                                   54        3.           405

B) Jména a příjmení náhradníků:
538213 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE 2014
 1.     Jiří Šebek                                   43        4.           888
 2.     Petr Český                                   28        7.           887
 3.     Jaroslava Brenkusová                         38        8.           852
 4.     Miloslav Matura                              61        9.           827
 5.     Blanka Horká                                 46       10.           855
 6.     Zdeněk Sedláček                              53       11.           814
 7.     Taťána Bretyšová                             58       12.           852
 8.     Petr Tikman                                  40       13.           833
 9.     Kamil Fotr                                   48       14.           868
10.     Václav Charvát                               32       15.           832
11.     Michaela Fadrná                              32       16.           811
12.     Pavel Valenta                                53       17.           791
13.     Vladimír Kladívko                            52       18.           791
14.     Kateřina Kostková                            41       19.           797
15.     Veronika Tůmová                              41       20.           819
16.     Zdeňka Jaklová                               72       21.           763
17.     Zdena Víznerová                              47       22.           791
18.     Michal Molt                                  32       23.           719
19.     Ivana Maturová                               36       24.           714
20.     Pavel Tůma                                   25       25.           697

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy a Počerňáci pro Počernice
 1.     Jan Brunner                                  64        3.           410
 2.     Miroslav Franěk                              51        4.           403
 3.     Ivana Mazouchová                             70        5.           396
 4.     Vladimír Matýsek                             66        6.           381
 5.     Václav Exner                                 72        7.           406
 6.     Přemysl Frýda                                60        8.           392
 7.     Jiří Trkovský                                52        9.           383
 8.     Milan Zimáček                                71       10.           375
 9.     Petr Langhammer                              64       11.           374
10.     Jaroslav Jirousek                            60       12.           366
11.     Ladislav Roth                                62       13.           370
12.     Stanislav Němec                              59       14.           371
13.     Michael Bartoš                               63       15.           381
14.     Tomáš Franěk                                 23       16.           381
15.     Věra Hekelová                                61       17.           366
16.     Anna Zahradníková                            54       18.           384
17.     Petr Koktan                                  61       19.           369
18.     Alena Růžičková                              61       20.           367
19.     Jaroslav Kalva                               49       21.           368
20.     Josef Pavelka                                65       22.           356
21.     Liduška Urbanová                             67       23.           351
22.     Oldřich Otava                                61       24.           354
23.     Otakar Roleček                               66       25.           318

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů 
Horních Počernic

 1.     Pavel Ciboch                                 49        7.           615
 2.     Jaroslav Kočí                                33        6.           610
 3.     Martin Drlička                               27        2.           570
 4.     Zuzana Foglarová                             52        4.           588
 5.     Jan Škrle                                    43        5.           562

538213 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Zdeňka Houžvičková                           56        8.           524
 7.     Petr Rýpar                                   53        9.           554
 8.     Václav Růth                                  67       10.           490
 9.     Pavlína Doušová                              42       12.           495
10.     Jiří Danda                                   65       13.           551
11.     Vladimír Kule                                25       14.           505
12.     Lucie Křížová                                40       15.           503
13.     Růžena Hurychová                             68       16.           483
14.     Jan Štim                                     22       17.           490
15.     Josef Straka                                 60       18.           532
16.     Jiří Trávníček                               60       19.           495
17.     Alice Stárová                                34       20.           529
18.     Kateřina Staňková                            49       21.           480
19.     Barbora Škrleová                             39       22.           468
20.     Josef Zuklín                                 55       23.           474
21.     Jan Moravec                                  73       24.           463
22.     Vlastimil Blahút                             53       25.           433

Volební strana č. 4 - Šance pro Počernice
 1.     Milan Herian                                 47       13.          1939
 2.     Klára Bonková                                36       14.          1882
 3.     Miroslav Držmíšek                            50       15.          1840
 4.     Iva Rosová                                   53       16.          1852
 5.     Ilona Juklová                                73       17.          1828
 6.     Josef Černý                                  68       18.          1852
 7.     Jiří Špaček                                  41       19.          1812
 8.     Jarmila Blažková                             61       20.          1851
 9.     Josef Beránek                                46       21.          1745
10.     Josef Ptáček                                 42       22.          1721
11.     Blanka Brázdová                              56       23.          1681
12.     Petr Málek                                   46       24.          1647
13.     Květa Valchařová                             72       25.          1635

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Hošek                               56        3.           293
 2.     Dalibor Fadrný                               32        8.           293
 3.     Daniel Kardoš                                54        2.           286
 4.     Miroslava Šamanová                           60        4.           281
 5.     Zdeňka Novotná                               57        5.           256
 6.     Barbora Jägerová                             39        6.           273
 7.     Taťána Trkovská                              24        7.           272
 8.     Jan Kotouč                                   25        9.           248
 9.     Petr Baraník                                 18       10.           236
10.     Pavel Živkov                                 43       11.           263
11.     Jiří Poláček                                 27       12.           239
12.     Martin Ďurica                                22       13.           248
13.     Jaroslav Farkač                              28       14.           243
14.     Renata Poláčková                             47       15.           258
15.     Karel Profant                                63       16.           235
16.     Romana Šumberová                             46       17.           233
17.     Karel Havlík                                 60       18.           234
18.     Michal Šuráň                                 22       19.           229
19.     Bronislav Hromada                            19       20.           236
20.     Bronislava Kardošová                         31       21.           233
21.     Lukáš Dvořák                                 31       22.           223
22.     Zbyněk Šumbera                               52       23.           218
23.     Vlasta Vošterová                             75       24.           208

538213 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Robert Kubín                                 34       25.           200

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Tamara Spilková                              67        2.           395
 2.     Ladislav Stýblo                              37        4.           376
 3.     Markéta Čiperová                             44        8.           370
 4.     Jiří Suk                                     25        5.           356
 5.     Petr Růžička                                 21        6.           331
 6.     Petr Pučík                                   28        7.           330
 7.     Viktor Šaroch                                47        9.           351
 8.     Jaromír Hukal                                43       10.           311
 9.     Eva Kolaříková                               55       11.           311
10.     Marcela Bártová                              23       12.           313
11.     Vladimír Kočička                             48       13.           348
12.     Dana Vojtovičová                             50       14.           345
13.     Kateřina Vacková                             27       15.           331
14.     Lenka Korandová                              56       16.           308
15.     Martin Konrád                                50       17.           308
16.     Eva Kalinová                                 27       18.           305
17.     Galina Okénková                              52       19.           316
18.     Zuzana Ličková                               26       20.           293
19.     Barbora Stýblová                             32       21.           299
20.     Petr Spilka                                  32       22.           294
21.     Pavel Krčmář                                 32       23.           275
22.     Daniela Černá                                38       24.           267
23.     Martin Prchal                                19       25.           262

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE 2014
Počet hlasů pro stranu:  21099, hranice:      927,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Štrobová                                  1146
              2.    Jiří Stibor                                      956
              3.    Daria Češpivová                                  903
              4.    Jiří Šebek                                       888
              5.    Alžběta Cibochová                                964
              6.    Eva Cudlínová                                    929
              7.    Petr Český                                       887
              8.    Jaroslava Brenkusová                             852
              9.    Miloslav Matura                                  827
             10.    Blanka Horká                                     855
             11.    Zdeněk Sedláček                                  814
             12.    Taťána Bretyšová                                 852
             13.    Petr Tikman                                      833
             14.    Kamil Fotr                                       868
             15.    Václav Charvát                                   832
             16.    Michaela Fadrná                                  811
             17.    Pavel Valenta                                    791
             18.    Vladimír Kladívko                                791
             19.    Kateřina Kostková                                797
             20.    Veronika Tůmová                                  819
             21.    Zdeňka Jaklová                                   763
             22.    Zdena Víznerová                                  791
             23.    Michal Molt                                      719

538213 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Ivana Maturová                                   714
             25.    Pavel Tůma                                       697

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy a Počerňáci pro Počernice
Počet hlasů pro stranu:   9522, hranice:      418,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Blahovec                                452
              2.    Jaroslav Kočí                                    448
              3.    Jan Brunner                                      410
              4.    Miroslav Franěk                                  403
              5.    Ivana Mazouchová                                 396
              6.    Vladimír Matýsek                                 381
              7.    Václav Exner                                     406
              8.    Přemysl Frýda                                    392
              9.    Jiří Trkovský                                    383
             10.    Milan Zimáček                                    375
             11.    Petr Langhammer                                  374
             12.    Jaroslav Jirousek                                366
             13.    Ladislav Roth                                    370
             14.    Stanislav Němec                                  371
             15.    Michael Bartoš                                   381
             16.    Tomáš Franěk                                     381
             17.    Věra Hekelová                                    366
             18.    Anna Zahradníková                                384
             19.    Petr Koktan                                      369
             20.    Alena Růžičková                                  367
             21.    Jaroslav Kalva                                   368
             22.    Josef Pavelka                                    356
             23.    Liduška Urbanová                                 351
             24.    Oldřich Otava                                    354
             25.    Otakar Roleček                                   318

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů 
Horních Počernic

Počet hlasů pro stranu:  13613, hranice:      598,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Stára                                    690
              2.    Martin Drlička                                   570
              3.    Petr Měšťan                                      740
              4.    Zuzana Foglarová                                 588
              5.    Jan Škrle                                        562
              6.    Jaroslav Kočí                                    610
              7.    Pavel Ciboch                                     615
              8.    Zdeňka Houžvičková                               524
              9.    Petr Rýpar                                       554
             10.    Václav Růth                                      490
             11.    Ivan Liška                                       769
             12.    Pavlína Doušová                                  495
             13.    Jiří Danda                                       551
             14.    Vladimír Kule                                    505
             15.    Lucie Křížová                                    503
             16.    Růžena Hurychová                                 483
             17.    Jan Štim                                         490
             18.    Josef Straka                                     532

538213 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Jiří Trávníček                                   495
             20.    Alice Stárová                                    529
             21.    Kateřina Staňková                                480
             22.    Barbora Škrleová                                 468
             23.    Josef Zuklín                                     474
             24.    Jan Moravec                                      463
             25.    Vlastimil Blahút                                 433

Volební strana č. 4 - Šance pro Počernice
Počet hlasů pro stranu:  46455, hranice:     2043,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Moravcová                                  2013
              2.    Petr Herian                                     2037
              3.    Eva Březinová                                   1918
              4.    Dana Mojžíšová                                  1923
              5.    Karla Polydorová                                1866
              6.    Monika Hrušková                                 1841
              7.    Alexandra Kohoutová                             1935
              8.    Jiří Beneda                                     1954
              9.    Hana Čížková                                    1965
             10.    Pavel Wágner                                    1922
             11.    Božena Beňová                                   1948
             12.    Eva Tůmová                                      1848
             13.    Milan Herian                                    1939
             14.    Klára Bonková                                   1882
             15.    Miroslav Držmíšek                               1840
             16.    Iva Rosová                                      1852
             17.    Ilona Juklová                                   1828
             18.    Josef Černý                                     1852
             19.    Jiří Špaček                                     1812
             20.    Jarmila Blažková                                1851
             21.    Josef Beránek                                   1745
             22.    Josef Ptáček                                    1721
             23.    Blanka Brázdová                                 1681
             24.    Petr Málek                                      1647
             25.    Květa Valchařová                                1635

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6258, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vilém Čáp                                        320
              2.    Daniel Kardoš                                    286
              3.    Vladimír Hošek                                   293
              4.    Miroslava Šamanová                               281
              5.    Zdeňka Novotná                                   256
              6.    Barbora Jägerová                                 273
              7.    Taťána Trkovská                                  272
              8.    Dalibor Fadrný                                   293
              9.    Jan Kotouč                                       248
             10.    Petr Baraník                                     236
             11.    Pavel Živkov                                     263
             12.    Jiří Poláček                                     239
             13.    Martin Ďurica                                    248
             14.    Jaroslav Farkač                                  243

538213 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Renata Poláčková                                 258
             16.    Karel Profant                                    235
             17.    Romana Šumberová                                 233
             18.    Karel Havlík                                     234
             19.    Michal Šuráň                                     229
             20.    Bronislav Hromada                                236
             21.    Bronislava Kardošová                             233
             22.    Lukáš Dvořák                                     223
             23.    Zbyněk Šumbera                                   218
             24.    Vlasta Vošterová                                 208
             25.    Robert Kubín                                     200

Volební strana č. 6 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:     58, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Hlavatý                                 58

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   8257, hranice:      363,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Šefčíková                                  457
              2.    Tamara Spilková                                  395
              3.    Jiří Vávra                                       405
              4.    Ladislav Stýblo                                  376
              5.    Jiří Suk                                         356
              6.    Petr Růžička                                     331
              7.    Petr Pučík                                       330
              8.    Markéta Čiperová                                 370
              9.    Viktor Šaroch                                    351
             10.    Jaromír Hukal                                    311
             11.    Eva Kolaříková                                   311
             12.    Marcela Bártová                                  313
             13.    Vladimír Kočička                                 348
             14.    Dana Vojtovičová                                 345
             15.    Kateřina Vacková                                 331
             16.    Lenka Korandová                                  308
             17.    Martin Konrád                                    308
             18.    Eva Kalinová                                     305
             19.    Galina Okénková                                  316
             20.    Zuzana Ličková                                   293
             21.    Barbora Stýblová                                 299
             22.    Petr Spilka                                      294
             23.    Pavel Krčmář                                     275
             24.    Daniela Černá                                    267
             25.    Martin Prchal                                    262

538213 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:12 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alexandra Janáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Skarlandtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538213 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 20 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  105262               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE      21099   25     105262,00           20,04
č. 2 - KSČM a Počerňáci pro Počernice     9522   25     105262,00            9,04
č. 3 - ODS s podporou NK H. Počernic     13613   25     105262,00           12,93
č. 4 - Šance pro Počernice               46455   25     105262,00           44,13
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       6258   25     105262,00            5,94
č. 6 - DOMOV                                58    1       4210,47            1,37
č. 7 - TOP 09                             8257   25     105262,00            7,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hnutí Občanů Počernic - VIZE
      KSČM a Počerňáci pro Počernice
      ODS s podporou NK H. Počernic
      Šance pro Počernice
      Česká str.sociálně demokrat.
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           46455,00     4 - Šance pro Počernice           
   2.           23227,50     4 - Šance pro Počernice           
   3.           21099,00     1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE  
   4.           15485,00     4 - Šance pro Počernice           
   5.           13613,00     3 - ODS s podporou NK H. Počernic 
   6.           11613,75     4 - Šance pro Počernice           
   7.           10549,50     1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE  
   8.            9522,00     2 - KSČM a Počerňáci pro Počernice
   9.            9291,00     4 - Šance pro Počernice           
  10.            8257,00     7 - TOP 09                        
  11.            7742,50     4 - Šance pro Počernice           
  12.            7033,00     1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE  
  13.            6806,50     3 - ODS s podporou NK H. Počernic 
  14.            6636,42     4 - Šance pro Počernice           
  15.            6258,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            5806,87     4 - Šance pro Počernice           
  17.            5274,75     1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE  
  18.            5161,66     4 - Šance pro Počernice           
  19.            4761,00     2 - KSČM a Počerňáci pro Počernice
  20.            4645,50     4 - Šance pro Počernice           

538213 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            4537,66     3 - ODS s podporou NK H. Počernic 
  22.            4223,18     4 - Šance pro Počernice           
  23.            4219,80     1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE  
  24.            4128,50     7 - TOP 09                        
  25.            3871,25     4 - Šance pro Počernice           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hnutí Občanů Počernic - VIZE       5
 2 - KSČM a Počerňáci pro Počernice     2
 3 - ODS s podporou NK H. Počernic      3
 4 - Šance pro Počernice               12
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - TOP 09                             2

........................................22:12 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alexandra Janáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Skarlandtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538213 - str. č. 10


